**D** e capellis. Q. ii. uendū. s. xii. q. i. illi aut. j. xxi. q. i. quā

hic ē sedis questio an in capillis monachorū p̄fibri sint instituendi per monachos q̄ vt melius pateat videntū qd iuris hñt religiosi i suis capillis. et no. q̄ duob̄ modis sūt capelle religiosorū. edificatōne et dozatōne. si edificatōne habent institutōne t̄paliū et eps spūaliū. vt. h.e. fane et c. vi. si aut̄ collatōne. aut collate sunt eis ab epo aut a patro. no. et si ab epo aut sub certa forma aut cū omni iure. aut simpliciter si sub certa forma non bēbūt ibi plus iuris q̄ forma cōtineat. si vero cum omni iure tūc hñt et t̄paliū et spūaliū istitu. tōne. h.e. vīs. et sic intelligit illud cuius est possesso et eius est institu. m. h. casu loq̄ tur ex de capel. mo. m. ecclīs. rema. net tū ius epale in ordinatōne cle. rīco. iudicio. al. tariū oſecratōne et visitatione. ix. q̄. m. p. singulas. si aut̄ concessit epus simpliciter. qd iuris sit habeatur ex de dona. paſtoral. si vero pa. tronus concessit capellā domui religiose non plus iuris hz acceptor q̄ dator. ar. s. e. q̄. i. si quis laic⁹. ex de donacē. mter. vi. et vx. et de do. te post diuor. re. stitū. m. p. ff. d. re. iuris. nemo plus iuris. nisi h. factū sit de cōfensu dio. cesani ep̄i. quo casu cedet in dominī um religiosorum. ex de iure pa. q̄ aut̄. et ex de dona. paſtoralis. q̄ aut̄ dēa sit intelligas de monasterijs no. exēptis. m. exēptis. em̄ est et eo. capelli. q̄ principi placit legis hz vigorem. et nota q̄ Jo. fauentinus dixit q̄ si ecclesia nondū est oſecrata tantā hz in ea prōnus potestatē q̄ p̄ter ep̄i licetā p̄t cā loco religioſo cōcēdere. et no. solum ius patro. natus sed etiā ip. sam ecclesiam ar. h.e. q̄. vi. nemini. h. opino corrīgēda ē cum religiosus locus iam sit maxime ppter solēnitates que ibi sūt ab epo. de o. di. i. nemo. et q̄ religiosus locus iam sit maxime habes ex de reli. do. ad hec. vnde iam in ep̄i p̄tātē os̄istit cum lapis bñdictus ibi iam positus sit. h.e. q̄. vii. om̄nes. vñ nec a laico p̄t ibi aliquis institui. h.e. q̄. vi. si plures. multom̄nis supponi loco religioso p̄ laicū cū institutio sit t̄pali. suppositio sit perpetua. Itē ē oſtra eū sedz Jo. fauentinū. p. q̄. i. nouerūt. vbi dī q̄ p̄t deo dederit q̄ il hz iuris in re illa patronus sez maxime laicus.

**Q.** Iis delegavit. i. insinuauit. vel dic melius id est quesuit. **C.** Pro quiete. a curis t̄pali. vt. s. e. q. i. de presentium. **C.** Constat̄t. h. de pe. di. i. p̄cipiū. q̄ si vero h. xxvii. q. i. ex hijs om̄ib⁹. oſtra. sed dic q̄ no. potuit habere caritatē p̄fuerantē. ar. ex de